
Nr. 770 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 23. oktober 2020  

Nøgleord: Derfor mediterer vi på, at vi har ubegrænsede muligheder. 
 

Godmorgen Lica von Olsen, Lotus. I dag er det jo fredag den 23. okt. 2020, og vi skal have morgenmeditation 

nummer 770. Okay.  Jamen så gør vi jo bare det. 

 

Se nu når vi arbejder med udvikling, det gør vi jo her på skolen, her arbejder vi med bevidsthedsudvikling, det 

vil sige, man forandrer sig fra sin personlighedsopfattelse til sin sjælelige, åndelige opfattelse, det er jo noget af 

en proces, vi er i gang med. Vi kan sige, det arbejde jeg har valgt mig her, det er det sværeste, man kan komme 

til i samfundet, det er i hvertfald noget af det sværeste at hjælpe andre mennesker med at træde ud af deres 

skyggesider, for at gøre dem bevidste, og selv om vi nu har gjort dem bevidste, om problemer der ligger, så er 

det ikke ensbetydende med, at de ændrer på det. Man siger, man vil, men gør man det? Det er jo altid en proces.  

 

Se nu når vi fødes ind i det liv her, så er det fordi, vi har været i tidligere liv, vi har levet mange forskellige 

tidligere liv, og noget af det man havde som en karakterbrist i det tidligere liv, det er man så født med ind i det 

liv her. Vi er født med karakterbrist. Så vi er ikke født fejlfri. Vi er behæftet med fejl og mangler fra det gamle 

liv. Ligesom jeg snakkede om i går, flere personligheder. Vores personligheder ændrer sig jo også, ligesom man 

bliver ældre i sit liv. Se man har jo så det, at når man bliver født, så bestemmer man sig jo til, at inden man 

bliver født, inde i de indre verdener, der bestemmer man sig til, hvad for nogle fejl man vil have indlagt i sig 

selv for at skabe en bestemt bevidsthedsform, en bestemt udviklingsform og en bestemt sjælelig form.  

 

Se nogle mennesker er faktisk gearet til at være meget intellektstyret, nogle er meget ansvarsfulde, andre igen 

er meget følelsesmæssige styret, og andre igen kan være materialistiske i deres opfattelse, det er nogle af de 

ting, man kan have med sig. Man kan også have nogle fantastiske positive egenskaber med sig, og de positive 

egenskaber ses altid, når folk er under krise, i kriseudvikling. Så kan man se deres kvaliteter, så kan de, så vil 

de hvile i deres kvaliteter, hvis de er trænet i at være sjælsstyret. Det vil sige, hvis man har trænet sig i at være 

sjælsstyret i tidligere liv, og man er ved at blive udsat for kriser, så kan man hvile i sin sjælsbevidsthed, hvor 

der ingen fordomme er, der er ingen kritik, der er ingen irritation, der er ingen vrede, men der er kun positivitet. 

Men har man nu besluttet sig for, inden man bliver født, at det nye liv her der kan jeg godt se de fejl og mangler, 

jeg har haft i adskillige tidligere liv, hvor det ikke har lykkes for en selv at få afkastet sin personlighed, ja det 

kan godt være processer i adskillige liv.  

Når man har kørt i adskillige liv, så har man jo været, man har prøvet næsten alting, man har både været healeren, 

hjælperen, dommeren, bødlen. Vi har været det hele, eventyrerne, alting har vi prøvet tidligere, men nu skal det 

jo samles til en ny karakter, en ny karakterudvikling. 

Det betyder så, at når I kommer til mig, så bliver alle skyggesiderne trukket op til overfladen. Jeg repræsenterer 

jeres sjæl, og det er jeres sjæls hensigt at blive bevidste og udvikle ny bevidsthed, hvor det er kærligheden, der 

kommer til at styre jeres liv.  

 

Man kan jo altid sige, jamen jeg er jo syg, jeg bliver væk, men det er jo personligheden, der siger det. Så 

sygdomme, smerter og lidelser er en modstandsside for at blive oplyst. Det der er vigtig, det er at sige, ”jamen 

jeg accepterer, sådan som det ser ud, men jeg forvandler det også.” Hvis vi giver energi til en sygdom så vokser 

den. Hvis vi giver energi til en vrede, eller irritation, eller kritik så vokser det jo. Men jeg kommer for at forny 

jeres liv. Jeg kommer lige nøjagtig med den åndelige viljesenergi, som kan styre tankerne, styre følelserne, hvor 

I kan udvikle en god karakter, hvor det er kærligheden, der er den styrende faktor.  

 



Man kan se på sine forældres mønstre, har vi overtaget en masse af de mønstre? Det har vi antagelig, men kan 

vi afkaste mønstrene, som ikke er hensigtsmæssige, vil vi afkaste dem? Det er nogle processer, vi skal igennem 

her, mange processer. Man kan jo altid gøre det, at hvis man skal møde en forandring i sig selv, hvad møder 

man det med? Møder man det med glæde eller surhed eller negativitet, hvordan møder man det? Det fortæller 

lidt om ens karakterudvikling, men det fortæller også om, hvor vi er på vej hen, og hvad vi er ved at udvikle. Så 

det er vigtigt at lægge tillid ind, tillid ind til en proces at man er i stand til at ændre begrænsningerne til skabende 

aktivitet. Det er først, når man har forandret det, at man kan få glæden til at fungere igen. Men man kan også 

kigge på glæde med glæde på sine problemer, og sige okay jeg har en lidt svær lektie, jeg skal lære her.  

 

Vi kan sige, de svagheder der er lagt ind, de dårlige ting der ligger, som man kan opfatte, er noget, der er lagt 

ind fra tidligere liv, man har selv lagt det ind, for at udvikle sin bevidsthed, men man har også lovet sin sjæl, at 

i den nye inkarnation der vil jeg styre de her ting, jeg vil balancere det, jeg vil forøge mine sjælskræfter. Det er 

noget, man har lovet tidligere. Så det er noget, man har lovet sin sjæl, ”jamen det vil jeg løse i det liv her, jeg 

vil derhen, hvor jeg er gearet til at leve og fungere.” Husk det er noget, man selv har bestemt, man har bestemt 

sig med sin indre vejleder, som også er sjælen, men også den indre vejleder hvor man hører med i gruppefusioner 

i de indre verdener, hvor man er trådt ind i livet, blandt andet sammen med mig her, fordi vi har en mission, der 

hedder at hæve klodens bevidsthed. Så jeg mødte jer tidligere, i tidligere inkarnationer hvor jeg har haft masse 

arbejde med jer, udvikling, også udviklet mig selv undervejs til at kan rumme større livsforståelse i 

menneskehedens bevidsthed. Så jeg kommer ligesom fra et andet system ind i det jordiske system her, for 

ligesom at udvikle den kærlighedsaspekt der skal til. Så det er jo svært at forstå, jeg ikke har haft så mange 

jordiske inkarnationer. Derfor er der jo det, at jeg skal ind og tilpasse mig alle situationer, hvordan andre 

mennesker de fungerer, og hvordan de tænker. Men jeg har evnen til at løfte jer ud af jeres problemer, hvis I vil 

tillade det. Jeg ser tingene i nogle andre perspektiver, og det er det, der er en fordel ved skolen, at skolen bliver 

fornyet indefra konstant igennem bevidsthedsudvikling, karakteropbygning og ny forståelse.  

 

Så lad os bestemme os til, vi ved, der ligger karakterbrist i vores opbygning, der er bare det i det, at de 

karakterbrist der ligger, de ligger delvis i vores underbevidsthed, de er usynlige, for den der har det, men andre 

mennesker kan nemt påpege det, hvad det er, fordi det ligger i vores skyggesider, og når det ligger i vores 

skyggesider, så er vi blinde for problemet. Så kan vi sige, at det kan være heldigt, at man har andre mennesker, 

som siger, de kan lige påpege, hej prøv lige at se på den side, det ser ud til, den side tager meget energi fra dig, 

den er vejleder, negativitet eller kritisk tænkning, eller en jalousi eller en eller anden ting, at det tager meget 

energi fra dig, og meget energi fra dine omgivelser.  

 

Man kan altid have mega travlt med at lave alt muligt andet end sidde sig på sin mås og prøve at være 

indadvendt, se på tingene. Når vi laver det, så er det en lang proces både i livet her og i tidligere liv. Det er 

derfor, vi har det, den gode egenskab vi har lært at skrive og tænke, og vi kan formulere tingene på et stykke 

papir, så de bliver synlige for os. Vi kommer til at skrive det foran os, så kan vi forholde os til det, men hvis det 

bare ligger inde i hovedet derinde, og det er intellektet, det kan nemt dreje sig rundt om det, men intellektet 

laver ikke frigørelse. Men vi har jo nogle fantastiske evner inde i os selv, vi skal jo bruge dem.  

 

Prøv at tænke på alle de der kærlighedsapostle, som vi har set i tidligere inkarnationer også. Jeg har virkelig set, 

hvordan I har fungeret, fantastisk smukt, hvordan I har fungeret i tidligere liv, og jeg ved også, hvad I skal 

udvikle i det her liv, og jeg kan også se en del af jeres fremtidige inkarnationer, hvordan I vil fungere der. Så 

kan man så sige, ”jeg tror ikke rigtig på, at du kan se tidligere inkarnationer, jeg tror heller ikke rigtig på, at du 

kan se fremtidsinkarnationer.” Det er op til en selv, hvad man tror på. Men der er altid det, at i sin 

sjælsbevidsthed der har man mulighed for at se det. I sin personlighedsopfattelse der kan man ikke se det, der 

kommer man til at se sin egen begrænsning, så man bliver spændt imellem den underviser og jer selv, der 



kommer skyggesiden frem. Det handler alt sammen om karakterudvikling. Så vi må i gang igen med at sige, vi 

skal få øje på siderne, vi skal have dem noteret ned.  

 

Hvis nu vi tænker på, at når vi dør, så kommer vi ind i de indre verdener, ind til Notarius som kan se hele vores 

inkarnationsforløb, og ligesom sige jamen det hele er registreret, det ligger i de permanente atomer, man får set 

sit livsforløb, man får set sine mangler, man får set de positive ting, man har lavet i sit liv, det hele kommer op 

på en vægtskål og hænge. Og det vil så sige, hvad har fyldt mest i dit liv de positive egenskaber eller 

personlighedsopfattelsen? Så det er noget, man bliver vejet og vægtet i, inden man går videre i indre systemer, 

hvor man igen er ved at udvikle ny bevidsthed.  

 

Skal vi ikke meditere på, at vi har ubegrænsede muligheder, vi har ubegrænsede muligheder, som er fyldt op 

med kærlighed, tillid og forståelse. Det man er blind for i sin personlighed, det ved sjælen 100 %, hvad det er, 

vi har evnen til og forvandle det.  

Derfor mediterer vi på, at vi har ubegrænsede muligheder. De evner og kvaliteter der kommer frem igennem de 

her ting, det er det, man videregiver andre mennesker, man har lært sig at sætte sig ind i andre menneskers 

problematikker, fordi man er så heldig, at man har gennemgået det, så betyder det, at alting er aktuelt. 

Lad os mediterer på, vi har ubegrænsede muligheder. Og vi lader sjælens lys strømme igennem vores legemer, 

så vi bliver lidt mere oplyste gennem vores fysiske hjernebevidsthed. Når vi oplever frigørelsesenergien, så er 

det en fusionsenergi. I fusionsenergien ligger der nye evner og kvaliteter, og det kan man begynde at integrere 

i sin bevidsthed.  

Vi mediterer på ubegrænsede muligheder og bliver fleksible.  

 

Så er vi ved at være kommet til vejs ende i denne morgenmeditation. I har jo muligheden for at fortsætte med 

den. Jeg vil gerne ønske jer en fantastisk god dag i oplysthed, i kærlighed, kærlig forståelse. Godmorgen til jer 

allesammen, og tak fordi I lyttede med. Hav en fantastisk god dag. Tak skal I have. 

Og mit navn det er Peter L. Simonsen fra Healerskoen i Sønderjylland. Godmorgen og hav en fantastisk god 

dag. Tak.   
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